АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /2,/?, ЕоZ3 Хs39jэ,

О создании и утверждении состава рабочей комиссии по приемке работ
по шриобретению, монтажу и вводу в эксплуатацию станции водоочистки

на ВЗУ в д. Кожино, Рузский г.о.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
муниципальной программой <<Развитие инженерной инфраструктуры,
энергоэффективности и отрасли обращения с отходами), утвержденной
постановлением Администрации Рузского городского округа от 10.||.2022 }lЪ 5469,
в связи с окончанием работ по приобретению, монтажу и вводу в эксплуатацию
станции водоочистки на ВЗУ в д. Кожино, Рузский г.о., руководствуясь Уставом
Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Создать и утвердитъ состав рабочей комиссии по приемке работ по
приобретению, монтажу и вводу в эксплуатацию станции водоочистки на ВЗУ в д.
Кожино, Рузский г.о. в следующем составе:

городского округа Жаров М.П.
члены комиссии:
- начЕLгIьник Управления жилищно-коммун€tльного хозяЙства Администрации

Рузского городского округа - Лопатинская Ж.Б.;
- заместитель начzLпьника Управления жилищно-коммун€tльного хозяйства

Администрации Рузского городского округа - Ильченко А.А.;
- технический директор АО <Жилсервис) - Мызнов А.А.;
- главный инженер АО <Жилсервис)> - Глубоков А.В.;
- нач€uIьник Старорузского участка АО кЖилсервис)) - Прозоровский А.В.
2. Работу комиссии оформить актом в соответствии с действующим

законодательством Российской Федер ации.
З. Разместить настоящее постановление, на офици€Lльном сайте Рузского

городского округа в сети
4. Контроль за настоящего постано возложить на

заместителя Главы Жарова М.П.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского ок

кого городского

С 006959 *